Prisliste

Klinikken modtager betaling via MobilePay eller kontant betaling

Vaccinationer

Hepatitis A vaccination Voksen og Barn
Hepatitis B vaccination Voksen

Hepatitis B vaccination Barn (1 ar til 16 ar)
Hepatitis A+B vaccination Voksen

Hepatitis A+B vaccination Barn (1 ar til 16 ar)
Gul feber

Difteri-tetanus vaccination (stivkrampe)

TBE

Skoldkoppe-Vacciation

Tyfus vaccination

Influenzavaccination uden for sygesikringen

Attester

Karekortsattest

Kgrekortsattest - over 75 ar

450 kr.

450 kr.

270 Kr.

550 kr.

400 kr.

200 kr.

200 kr.

350 kr.

650 kr.

250 kr.

200 kr.

400 kr. inkl. Moms

400 kr. inkl. Moms



Mulighedserklaering 800 kr.

Varighedserklaring 400 kr.
Sygemelding til eksamen 250 kr.
Laegeerkleering til arbejde 400 kr.
Attest til uddannelsessted 250 kr.

Privathonorarer
Gruppe 2 konsultation 300 kr.
Gruppe 2 telefonkonsultation 150 kr.

Turister uden sygesikring 500 kr.



